



# Produktpass

EURO FOOD CONRAD

Baumgartenstr. 5

D-74906 Bad Rappenau

Tel.: 07066-99030 Fax: 07066-990320

31.10.2012  
#9ed9

Warengruppe:

Artikel-Nr.: **1033701**

**TIFA Knusper-Back-Camembert 75g**

paniert, vorgebacken, tiefgefroren

### Zutaten:

Camembert (45% Fett i.Tr.) 67%:  
pasteurisierte Kuhmilch [Lactose], Salz, Käseerikulturen,  
mikrobielles Lab

Panade (33%):  
Weizenmehl [Gluten], Sonnenblumenöl, Speisesalz, Hefe,  
Gewürze (Paprika)

Für volles Aroma und beste Konsistenz, den heißen Camembert 3  
Min. ruhen lassen.

- keine Lupinen im Produkt enthalten -
- kein Melamin im Produkt enthalten -

### Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe:

GVO: negativ

### Zubereitung im gefrorenen Zustand:

**Konvektomat:** bei 180°C ca 14 - 16 Min.

**Backofen:** bei 180°C ca 14 - 16 Min.

#### Mikrowelle:

**Friteuse:** 160°C ca. 5 - 7 Min.

**Pfanne:** ca. 6-8 Min. mehrmals wenden

**sonstige:**

### Kostform

**Ovolactovegetabil:**  **rein pflanzlich:**

**Lactovegetabil:**  **Diabetiker geeignet:**

### Speisekartenkennzeichnung:

99 keine kenntlichmachungspflichtigen Zusatzstoffe

### Allergene

	Rezeptur		Spur		Bezeichnung des Inhaltsstoffes
	Ja	Nein	Ja	Nein	
01		J		J	Weizenmehl
02		N		N	
03		N		N	
04		N		N	
05		N		N	
06		N		N	
07		J		J	Camembert (Weichkäse)
08		N		N	
09		N		N	
10		N		N	
11		N		N	
12		N		N	
13		N		N	

Bemerkung: - keine Lupinen und Melamin enthalten

### Karton / VKE

**Inhalt:** **1,80 kg**  
**24 Stück je 75g**

**EAN:** 4036708337014

### Unterverpackung / EP

**Art:**

**je Kt.:**

**Inhalt:**

**vk-fähig:** nein

**EAN:**

### Haltbarkeit

**MHD ab Produktion:** 12 Monate

**Restlaufzeit:** 6 Monate

### Nährwerttabelle

100 gr. enthalten durchschnittlich

<b>Brennwert:</b>	1350 kj	<b>Kcal:</b>	324
<b>Eiweiß:</b>	16,0 g	<b>Salz:</b>	1,4 g
<b>Kohlenhydrate:</b>	16,0 g	<b>BE:</b>	1,1
<b>Fett:</b>	21,5 g		

### Karton-Abmessungen

**H:** 8,0 cm    **B:** 16,5 cm    **T:** 33,0 cm

### Karton-Gewichte

**Brutto-Gewicht:** 1924 g

**Netto-Gewicht:** 1800 g

**Tara-Gewicht:** 124 g

### Palette

**Karton pro Palette:** 196

**Karton pro Lage:** 14

**Lagen pro Palette:** 14

**Palettenhöhe inkl. 15 cm Palette:** 1,27 m

### Verpackungsmaterial:

Karton (Top-Kraftliner), Pergamentpapier

**Intrastat-Nr.:** 04069082

**GP / DSD-Nr.:** 1345308

**Aufbewahrung:** Bei -18°C tiefgefroren.  
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.